Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Октябрьский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«НИЖНЕ – НАРЫКАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

тел. 25-1-22                    			                                                                                                                 дер. Н. Нарыкары

	ПРИКАЗ

	26

	марта
	2021г

	№
	  -од

	О проведении классно-обобщающего контроля

	В соответствии с утвержденным графиком внутришкольного контроля на 2020-2021 учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести классно-обобщающий контроль в 9, 11 классах с 29 марта по 16 апреля 2021г.
1. Утвердить план мероприятий классно-обобщающего контроля в 9, 11 классах (приложение).
1. Назначить группу контроля в составе:
 заместителя директора по УР Максимову Е.В.,
заместителя директора по ВР Силину О.Г.,
заместителя директора по ИКТ Баранова А.П.,
учителей русского и литературы Попову Г.С.; Андрееву Г.О
руководителя ППЭ Яркину В.В
учителя  математики Фаритова В.Р..
1. Привлечь к составлению срезовых работ учителей: Фаритова В.Р. , Попову Г.С., Андрееву Г.О.
1. Зам.директора по УР и ВР Максимовой Е.В., Силиной О.Г.  подготовить аналитические справки по состоянию образовательной деятельности в классе.
1. Руководителю ППЭ Яркиной В.В. подготовить аналитическую справку о состоянии нормативно-правовой базы  выпускников школы.
1. Ознакомить с итогами классно-обобщающего контроля на совещании при директоре 19.04.21
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		Директор  школы:	Воробьев В.А.

С приказом ознакомлен (а):

	И.о. зам. директора по УР

	Е.В. Максимова

	Зам.директора по ВР

	Руководитель ППЭ

	Учитель русского языка и литературы

	Учитель  математики

	Классный руководитель 9

	Классный руководитель 11

Приложение к приказу
№
ПЛАН
МЕРОПРИЯТИЙ
классно-обобщающего  контроля в 9, 11 классах

	№
п/п
	Мероприятие
	Ответственные
	Сроки

	1
	Посещение уроков
	Группа контроля
	Согласно
графика

	2
	Контроль всеобуча
	Заместитель директора по В.Р., классные руководители: Батанцева Л.М.,
Максимов И.Ю.
	29.03- 16.04.2021

	3
	Проведение срезовых работ: русский язык, математика.
	Попова Г.С.
Андреева Г.О.
         Фаритов В.Р.
	Русский язык 07.04.2021г.- 9 кл Математика 09.04.2021г.- 9 кл
Русский язык 12.04.2021г.- 11 кл Математика 06.04.2021г.- 11кл

	4
	Проверка тетрадей по русскому языку и математике
	Коллегиальная проверка: учителя-предметники соответствующих предметов.
	29.03- 10.04.2021

	5
	Проверка дневников
	Баранов А.П.
	29.03- 10.04.2021

	6
	Состояние по знакомству учащихся и родителей с
нормативно-правовой базой по аттестации
	Яркина В.В.
	29.03- 10.04.2021

	7
	Преподавание физкультуры
	Администрация
	В течение срока проверки